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: стандарт : опция

Гигрорегулирование

Переключатель режимов работы

Расход воздуха (мин.-макс.) при 10 Па 

Максимальная площадь открытия

Звукоизоляция при максимальном открытии *

Акустика

Звукоизоляция при максимальном открытии с наружным 
козырьком A-EMM 

м³/ч

 мм²

  дБ

  дБ

-

35       

4000

33

37

Стандартный козырёк с решёткой против  насекомых

Акустический козырёк с решёткой против  насекомых

Вес 

Цвет

Материал корпуса

Паз (рекомендуется)  

Установка на окне

Установка на рольставни

Монтаж в стене

Размещение в спальне

Размещение в гостиной

г

мм

Монтаж

EMM 11-35 EMF 35

-

A-EMM

ASAM

147

ПС

(290 x12) ; (270 x14)

Аэродинамические характеристики

Расход воздуха, м³/ч при 10 Па

Относительная влажность в %

EMM 5-35 EMM 11-35

10
20
30
40
50
60

0   10   20  30 40  50 60  70  80  90 100

Размеры, мм

Приточное устройство 
Стандартный код

Козырек с контролем потока воздуха АС

Козырек для мест с ограниченным пространством

11-35

4000

33

37

-

-

A-EMM

ASAM

170

ПС

(290 x12) ; (270 x14)

Белый/тик/дуб

EMM751/974/975

АС

AP AP

Аксессуары

Прочие характеристики

 * - с козырьками ASAM, AC или AP

Белый

EMF963Стандартный код

Аэродинамика

5-35

4000

33

37

EMM 5-35

-

A-EMM

ASAM

170

Белый/тик/дуб

ПС

(290 x12) ; (270 x14)

EMM716/717/830

АС

AP


